
 

 

        
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 28.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.                                                      Nr.211 

 

 

Par Covid-19 sertifikāta izdrukas pakalpojumu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Talsu 

novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību”, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt maksu par Covid-19 sertifikāta izdrukas pakalpojumu Talsu novada pašvaldībā 

0,10 EUR, neieskaitot PVN (aprēķins pielikumā). 

2. Atbrīvot no maksas par Covid-19 sertifikāta izdrukas pakalpojumu visus 

iedzīvotājus/pakalpojuma pieprasītājus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 
Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Maurere 63237583 

ilze.maurere@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Kancelejai. 
 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.211  

"Par Covid-19 sertifikāta izdrukas pakalpojumu" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu novada pašvaldība un pilsētu un pagastu pārvaldes 

Maksas pakalpojuma veids: Covid-19 sertifikāta izdruka 

 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2311 Melnais toneris 39,00 

2311 Papīrs 29,64 

1119 Tieši iesaistīto darbinieku darba samaksa 1463,12 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
345,15 

 Tiešās izmaksas kopā: 1876,91 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
100,00 

 Netiešās izmaksas kopā: 100,00 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 1976,91 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 19500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu) (Imp) 
0,10 


